Приказ № 30
по МКОУ «Шовкринская основная общеобразовательная школа»  от

02.10.2021г

«О проведении региональных диагностических работ по математике
учащихся 8    класса в «Шовкринской ООШ» им. Г.А.Гаджиева

Во  исполнение  приказа  №05-02-492/21  от  13.09.2021г.  Министерства
образования  и  науки  РД  «О  проведении  региональных  диагностических
работ  по  математике  учащихся  8,  10,  11  классов  образовательных
организации  Республики  Дагестан»  и  в  целях  совершенствования
региональной  системы  оценки  качества  образования  в  соответствии  с
требованиями Федерального государственного  образовательного стандарта,
Методологии  и  критериев  оценки  качества  общего  образования  в
образовательных  организациях,  утвержденными  совместным  приказом
Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  образования  и  науки
(Рособрнадзора)  и  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от
06.05.2019 №590/219,

приказываю:

1. Провести  в  период  с  30.09.2021  г.  по  10.10.2021  г.  региональные
диагностические  работы  по  математике  учащихся  8  класса
Шовкринской ООШ.

2. Утвердить  Положение  и  Регламент  организации  и  проведения
региональных работ по математике.

3. Назначить ответственным лицом за проведение  диагностических работ
по математике в 8   классе  Учуеву Г.Х- учительницу по математике.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о. начальника МКУ
 «УО администрации
 МР «Лакский район»                              Т.М-С. Магомедов